ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2021

V/v thống kê số lượng trẻ

em từ 12 tuổi đến 17 tuổi

cần tiêm vắc xin phòng

Covid-19

 Kính gửi:

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

  Thực hiện Công văn số 1258/KSBT-PCBTN ngày 02/11/2021 của Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ngãi về việc thống kê số lượng trẻ em từ 12
tuổi đến 17 tuổi cần tiêm vắc xin phòng Covid-19; UBND huyện Bình Sơn đã

chỉ đạo các cơ quan, đơn vị có liên quan và UBND các xã, thị trấn rà soát, tổng
hợp, thống kê số lượng trẻ em từ 12 tuổi đến 17 tuổi cần tiêm vắc xin phòng

Covid-19, kết quả như sau:

- Số lượng trẻ từ 12-17 tuổi: 14.901 trẻ; trong đó gồm:

+ Số trẻ từ 12 tuổi đến 17 tuổi không đi học đang sinh sống trên địa bàn
huyện: 702 trẻ;

+ Số trẻ từ 12 tuổi đến 17 tuổi đang đi học tại các trường trên địa bàn

huyện: 14.199 trẻ.

- Số liều vắc xin đăng ký tiêm cho trẻ em từ 12-17 tuổi: 29.802 liều.

 (Có bảng tổng hợp chi tiết kèm theo).

Kính đề nghị Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;
- Phòng Y tế huyện;
- VPH: C, PCVP, CVVX;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Sự

		2021-11-10T10:24:37+0700

		2021-11-10T10:47:33+0700

		2021-11-10T10:47:33+0700

		2021-11-10T10:47:33+0700

		2021-11-10T10:47:33+0700